ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS

CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL – LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL Nº 06/2023

PROJETOS HABILITADOS

CHAMAMENTO PÚBLICO DE FOMENTO DIRETO PARA OS RECURSOS DA
LEI PAULO GUSTAVO DE INCENTIVO AO AUDIOVISUAL DO MUNICÍPIO DE
BARRA FUNDA, por sua SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
atendendo as disposições da Legislação Municipal TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO
DE PROJETOS HABILITADOS, após análise da documentação recebida na fase de
habilitação:

Nº

Inscrição

Projeto Proponente Situação

1 Projeto Dia Cultura Associação

Cultural e

Comunitária Da

Várzea de Barra

Funda

Habilitado

2 Curta I

Documentário: Eu

não sei Ler

Cassiano Pellenz Habilitado

3 O mundo

Imaginário de

Miúdo

Cassiano Pellenz Habilitado

4 Gravação oficina

de Teatro

João Basílio

Rossetto de

Quadros

Habilitado

.

Barra Funda, 01 de dezembro de 2023.

Daiane Michele Finatto

Secretária de Educação, Cultura, Desporto e Turismo